

11. В пункте 8.14 Устава слова «Ягоднинского городского округа» заменить словами «Ягоднинского муниципального округа Магаданской области».

12. В пункте 10.3 Устава слова «Ягоднинский городской округ» заменить словами «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области».

13. В пункте 10.7 Устава слова «Ягоднинский городской округ» заменить словами «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области».

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575841

Владелец Агапитова Ольга Борисовна

Действителен с 01.04.2022 по 01.04.2023